

Relatório Geral da Cotação

Total de itens: 73 | Total de fornecedores: 50

Instituto Brasileiro De Gestao Compartilhada CNPJ 21.236.845/0001-50
Rua Joao De Abreu Sala 77a, 192 - Ed Aton Business Sstyle / GOIÂNIA - GO | CEP: 74120110

Nome da Cotação: COTACAO JARAGUA - HEJA ID: 209954797 Tipo: Normal

Cotação criada por:	Rangel Fabino
Data de criação:	11/03/2022 às 09:47:00
Data de vencimento:	18/03/2022 às 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	NOTA FISCAL DEVE SER EMITIDA NO CNPJ: 21.236.845/0007-46 INFORMAÇÕES OBRIGATÓRIAS NA NOTA FISCAL: Hospital Estadual de Jaraguá - Contrato de Gestão 009/2022 - SES LOCAL DE ENTREGA: HOSPITAL ESTADUAL DE JARAGUÁ - HEJA ENDEREÇO: Avenida Dioni Gomes Pereira da Silva, 115 - Setor Aeroporto, Jaraguá - GO, 76330-000
Termos e Condições:	You must agree with the hospital policies.

Fornecedores participantes desta cotação:

50 filtrados de 50 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	cotacao16 Supermedica cotacao16@supermedica.com.br	Larissa Tare (62) 99909-5049 RAMAL; 6010 EMAIL; VENDAS03@SUPERMEDICA.COM.BR SKYPE; vendas03_432 Condição de Pagamento: A Combinat Chave:383536
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 04.342.595/0002-03	Web Service Farmater vendas@farmater.com.br	
Tha e Thi Farmacia De Manipulação Ltda 06.177.615/0001-74	Cristina Brancalhao cristina.brancalhao@farmatec.com.br	
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP 08.774.906/0001-75	Elika Freire Mendes elika.freire@hospdrogas.com.br	
VGMED Comércio de Material Hospitalar Ltda - Me 08.087.373/0001-53	Vitor Marra vgmedltda@gmail.com	
Verbenna Farmácia de Manipulação Ltda 00.787.540/0001-67	Márcia Cristina Pereira Santos marcia@verbenna.com.br	
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 30.337.889/0001-68	Fabio Alves bionexoalfahospitalar@gmail.com	Condição de pagamento à prazo, sujeito à análise de crédito!
Alfa Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hopsitalares Eireli 31.175.808/0001-33	Lucianorodrigo Da Silva Araujo Luciano televendasalfadistribuidora@gmail.com	douglas 21 97323-2492

Fornecedores participantes desta cotação:

50 filtrados de 50 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me 19.805.789/0001-86	VIRGINIA BRAGA vendas2@prohealthmed.com.br	
Almeida Farmaceutica Ltda 40.455.009/0001-01	Welder Almeida compras@almeidafarmaceutica.com.br	
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Vanessa Nogueira vendas3@cientificahospitalar.com.br	
MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI 31.246.364/0001-80	MED RIOS MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES televendas2@medrios.com	
G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me 24.227.210/0001-85	Thiago Chaves thiago@gmedicalgo.com.br	
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me 20.140.256/0001-01	Jordaniel De Sousa Jordam vendas1@imperialmed.com.br	
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91	YASMIN SANTANNA yasmin.santanna@rioclarense.com.br	
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A 07.752.236/0001-23	Webservice Medilar Rs cmachado@medlive.com.br	Paulo Rodrigues (51) 3718-7677/Whats: (51) 99771 5903 E-mail: vendas09@medlive.com.br No ato do fechamento da cotação, consultar disponibilidade de estoque desta molécula! Estoque Limitado.
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA 17.700.763/0001-48	Webservices Futura comercial@medicamentosfutura.com.br	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
Stin Pharma Excelencia Em Saude Ltda 38.115.624/0001-27	Carla Ruth Carla Ruth carla.hospitalar@stinpharma.com.br	
Injemed Medicamentos Especiais Ltda 23.664.355/0001-80	Thais Soares hospitalar@injemed.com	

Fornecedores participantes desta cotação:

50 filtrados de 50 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Bsb Comercial Hospitalar Eirelli 04.925.272/0001-53	William Santos willvendas1979@gmail.com	
Stock Med Distribuidora De Produtos Farmaceuticos Ltda - EPP 20.650.862/0001-77	Alzira Silveira vendas6@stockriomedicamentos.com.br	
Nord Produtos Em Saude Ltda 35.753.111/0001-53	Idália Cabral Santos idalia_cabral@hotmail.com	DAREMOS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO, MEDIANTE DE ANÁLISE DE CONSULTA DE CRÉDITO. IDÁLIA CABRAL(81)995209501
Ampla Distribuidora De Medicamentos Ltda 33.472.974/0001-27	WALÉRIA AZEVEDO waleria.azevedo@amplamedicamentos.com.br	
Mega Medic Comercial Eireli 30.572.032/0001-22	Larissa Cardoso de Souza megamedic02@gmail.com	
Virtual Farma Produtos Farmaceuticos Eireli Epp 27.937.508/0001-77	Patricia Monteiro patriciavirtual02@gmail.com	PATRICIA MONTEIRO TEL:21964650390
Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me 21.036.417/0001-84	Cristiano Sardeli sp1@novahospitalar.com.br	CONTATO TONINHO 16-3413-8008 / 16-99613-886
Health Solution Pharma Ltda 34.714.443/0001-66	Isabela ou Felipe . comercial3@hsdistribuidora.com	forma de pagamento sujeito a analise financeira (g)
Anbioton Importadora Ltda 11.260.846/0001-87	Webservice Anbioton rodrigo.dias@anbioton.com	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80	Webservice Ello Distribuição vendedores@ellodistribuicao.com.br	-
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda 07.928.753/0001-00	Uires Xavier vendas02@goyazservicehospitalar.com.br	
Migmed Distribuidora Eireli 15.829.701/0001-05	MIRIAN / DAVI MIGMED HOSPITALAR hospitalar.adm@migmed.com.br	
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda 35.676.420/0001-77	Kleber pereira de lima De Lima onixfarmabionexo@gmail.com	

Fornecedores participantes desta cotação:

50 filtrados de 50 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
JACQUES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 33.119.849/0001-38	Selma Silva financeiro@jacquesmed.com.br	Gabriel Henrique (22)99273-5566 gabrielhenrique@jacquesmed.com.br
Life Medic Distribuidora De Medicamentos Ltda 42.654.695/0001-75	Emmanuelle Rodrigues vendas01lifemedic@gmail.com	
Maeve Produtos Hospitalares 09.034.672/0001-92	Letícia Maêve licitacao1@maevehospitalar.com.br	
Distribuidora De Medicamentos Pro Saude Ltda - EPP 08.676.370/0001-55	Eduardo Chini Calhau atendimento@distribuidoraprosaude.com.br	
Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp 08.766.992/0001-74	Samara Andrade diagnostico@methabio.com.br	
Flukka Farmácia de Manipulação Ltda - ME 10.450.805/0001-90	Felipe Oliveira comercial@flukka.com.br	
União Química Farmaceutica Nacional S.a 60.665.981/0009-75	Christian Pereira cypereira@uniaquimica.com	
Medicom Eireli - Me 22.635.177/0001-05	Fabiana Ramos vendas1@medcom.com.br	
KAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA 31.724.769/0001-86	Kennety Iago (82) 982317025 vendas3@kamed.net.br	
Unimed Nordeste Paulista Federacao Intraf. das Coop. Medicas 01.559.455/0002-95	Mayara Arruda televendas3@ufenesp.com.br	
Sagres Produtos Farmacêuticos Eireli - Me 06.907.776/0001-76	Paulo Luis Homem de Mello Moury Fernandes licitacao@sagrespharma.com	
Prosper Comércio E Distribuição Eirelli - Me 20.489.064/0001-05	IGOR BRAGA comercial.prospermedical@gmail.com	

Fornecedores participantes desta cotação:

50 filtrados de 50 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Oncofarma Comércio Atacadista de Medicamentos Ltda 01.529.206/0001-76	Natalia de Paula oncovendas07@oncofarma.com.br	
RAVIMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 31.434.320/0001-83	Denis Gomes denisgomes@ravimed.com.br	
Farma Vision Importação e Exportação de Medicamentos Ltda 09.058.502/0001-48	Naysla Silva vendas2.go@farmavision.com.br	
Horus Pharma Distribuidora De Medicamentos Ltda 36.027.230/0001-91	Wanderson De Queiroz Brito Lopes vendasqueiroz.horuspharma@outlook.com	
Gmed Farmaceutica Ltda 23.400.003/0002-07	Michelle Andrade michelle.andrade@jamedeiros.com	
Octa Lab Farmacia de Manipulacao Eireli - Epp 04.943.149/0001-65	BRUNO OLIVEIRA DE MORAES vendas6@octalab.com.br	

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
1 4944 - ACIDO ACETILSALICILICO COMP 100MG Comprimido		Comprimido	100.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022		
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: MEDQUIMICA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 0,0621		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AAS INF. 100MG C/200 CPR (AS-MED)	MEDQUIMICA	CX (200)	100.0	R\$ 0,0874	R\$ 8,7400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 11/03/2022 às 09:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AAS INFANTIL 100MG 200CPR *GENERIC* -- EMS GENERICOS	AAS INFANTIL 100mg 200cpr *GENERIC* -- EMS GENERICOS	(200)	100.0	R\$ 0,2900	R\$ 29,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
-----------------------	------------	-----------	------------

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
2 7556 - VITAMINA C SOL INJ 500MG 5ML Ampola		Ampola	500.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tha e Thi Farmácia De Manipulação Ltda	07/05/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 150,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACIDO ASCORBICO (VITAMINA C) 100MG/ML AMP 5ML	FARMATEC	caixa (15)	500.0	R\$ 2,6800	R\$ 1.340,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Vitamina C 100mg/ml injetav ev/im amp 05ml	Hypofarma	ml (100)	500.0	R\$ 4,4000	R\$ 2.200,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
VG MED Comércio de Material Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 16/03/2022 às 17:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
VITASANTISA C	SANTISA	100 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 5 ML (EMB HOSP) (500)	500.0	R\$ 5,0000	R\$ 2.500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Verbenna Farmácia de Manipulação Ltda	07/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Vitamina C	Verbenna	ampola (1)	500.0	R\$ 5,0000	R\$ 2.500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 15:39:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
VITAMINA C INJETAVEL	FARMACE	100 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 5 ML (100)	500.0	R\$ 6,9000	R\$ 3.450,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Alfa Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hopsitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	10 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 13:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACIDO ASCORBICO (VITAMINA C) 100MG/ML AMP 5ML IV/IM	SANTISA	CAIXA (100)	500.0	R\$ 8,6400	R\$ 4.320,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
VITAMINA C INJETAVEL	FARMACE	100 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 5 ML (100)	500.0	R\$ 9,8000	R\$ 4.900,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
3 23775 - ACEBROFILINA 10MG/ML FR 120 ML ADULTO Frasco		Frasco	20.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Almeida Farmaceutica Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/03/2022 às 14:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACEBROFILINA	CIMED	10 MG/ML XPE CT FR PLAS AMB X 120 ML + CP MED (1)	20.0	R\$ 6,4000	R\$ 128,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 13/03/2022 às 19:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACEBROFILINA XPE AD 120ML *GENERIC* -- CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA	ACEBROFILINA XPE AD 120ml *GENERIC* -- CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA	(1)	20.0	R\$ 22,9200	R\$ 458,4000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
4 44838 - ACEBROFILINA 5MG/ML 120ML Frasco		Frasco	30.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACEBROFILINA 5MG/ML INFANTIL 120ML (G)	PRATI DONADUZZI	5 MG/ML XPE CX 50 FR PLAS OPC X 120 ML + 50 COP (5)	30.0	R\$ 3,5000	R\$ 105,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 13:25:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACEBROFILINA 05MG/ML XPE PED 120ML (GEN)C/50	PRATI	CAIXA (50)	30.0	R\$ 3,8356	R\$ 115,0680

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Almeida Farmaceutica Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/03/2022 às 14:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACEBROFILINA	CIMED	5 MG/ML XPE CT FR PLAS AMB X 120 ML + CP MED (1)	30.0	R\$ 3,9900	R\$ 119,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 13/03/2022 às 19:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACEBROFILINA XPE PED 120ML *GENERIC* -- CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA	ACEBROFILINA XPE PED 120ml *GENERIC* -- CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA	(1)	30.0	R\$ 22,8500	R\$ 685,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
-----------------------	------------	-----------	------------

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
5 5830 - ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS OLEO 200ML Frasco		Frasco	20.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DERMAEX 200 ML - OLEO CICATRIZANTE - NUTRIEX	NUTRIEX	FRASCO (1)	20.0	R\$ 4,6500	R\$ 93,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DERMAEX C/ AGE FRASCO 200ML ALMOTOLIA NUTRIEX	NUTRIEX	UN (24)	20.0	R\$ 5,2800	R\$ 105,6000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 13:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEBSANI ALMOTOLIA 200ML AGE (DERMAEX)	NUTRIEX	FRASCO (1)	20.0	R\$ 5,8400	R\$ 116,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	2B ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DERMAEX ÓLEO CICATRIZANTE CURTATIVO	NUTRIEX	DERMAEX ÓLEO CICATRIZANTE CURTATIVO - 200ML - ÓLEO CICATRIZANTE - NUTRIEX (1)	20.0	R\$ 8,5800	R\$ 171,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me	18/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 290,0000

Resposta 16/03/2022 às 00:39:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SKINAGE ÓLEO AGE ALMOTOLIA 200ML	DBS	FRASCO (1)	20.0	R\$ 14,6500	R\$ 293,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 16/03/2022 às 14:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATEC AGE ACIDO GRAXOS ESSENCIAIS 200ML	L.M.FARMA	CX (12)	20.0	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 13/03/2022 às 19:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DERMAEX 200ML *M* -- NUTRIEX IMPORTACAO E EXPORTACAO	DERMAEX 200ML *M* -- NUTRIEX IMPORTACAO E EXPORTACAO	(1)	20.0	R\$ 24,1700	R\$ 483,4000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
6 11499 - ACIDO TRANEXAMICO SOL INJ 50 MG/ML 5 ML Ampola		Ampola	200.0

Informações de compras anteriores

<https://platform.bio/comprador/cotacoes/200960131/imprimir>

10/03/2022	03/02/2022	
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: HIPOLABOR Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 4,5000	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: HIPOLABOR Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 4,5000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACIDO TRANEXAMICO, BLAUSIEGEL	BLAU	50 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD TRANS X 5 ML (EMB HOSP) (5)	200.0	R\$ 3,1000	R\$ 620,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML CX C/100AMP X 5ML GEN	HIPOLABOR	50 MG/ML SOL INJ CT 100 AMP VD TRANS X 5 ML (100)	200.0	R\$ 4,4900	R\$ 898,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 13:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TRANSAMIN INJ. 50MG/ML 5X5ML (GEN)	BLAU	CX (5)	200.0	R\$ 4,6840	R\$ 936,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 07:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACIDO TRANEXAMICO 250MG/5ML 100 AMP GEN HIPOLABOR	HIPOLABOR	50 MG/ML SOL INJ CT 100 AMP VD TRANS X 5 ML (100)	200.0	R\$ 4,9739	R\$ 994,7800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 09:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACIDO TRANEXAMICO 5 PCC SOL INJ 50MG/ML 5ML CX C/ 5 AP CX C\ 5 AP - ACIDO TRANEXAMICO 5 PCC SOL INJ 50MG/ML 5ML CX C/ 5 AP CX C\ 5 AP ZYDUS	ACIDO TRANEXAMICO 5 PCC SOL INJ 50MG/ML 5ML CX C/ 5 AP CX C\ 5 AP - ACIDO TRANEXAMICO 5 PCC SOL INJ 50MG/ML 5ML CX C/ 5 AP CX C\ 5 AP ZYDUS	(5)	200.0	R\$ 6,1800	R\$ 1.236,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 11/03/2022 às 09:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TRANSAMIN 5AMP 5ML "M" -- QUIM.FARM.NIKKHO DO BRASIL LTDA	TRANSAMIN 5amp 5ml "M" -- QUIM.FARM.NIKKHO DO BRASIL LTDA	(5)	200.0	R\$ 9,9600	R\$ 1.992,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
7 42920 - ADENOSINA 3MG/ML 2ML Frasco/Ampola		Frasco/Ampola	200.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tha e Thi Farmacia De Manipulação Ltda	07/05/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 150,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ADENOSINA 3MG/ML 2ML	FARMATEC	CAIXA (10)	200.0	R\$ 3,5800	R\$ 716,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Stin Pharma Excelencia Em Saude Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 17/03/2022 às 13:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
adenosina 3mg/ml ampola 2ml	Stin Pharma laboratório	adenosina 3mg/ml ampola 2ml - 3mg - Ampola - solução injetável - Stin Pharma laboratório Ampola (10)	200.0	R\$ 5,3000	R\$ 1.060,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Injemed Medicamentos Especiais Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 15/03/2022 às 14:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ADENOSINA 3MG/ML - 2ML	INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS	CAIXA (10)	200.0	R\$ 5,9800	R\$ 1.196,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bsb Comercial Hospitalar Eirelli	15/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 23:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ADENOSINA	HIPOLABOR	3 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	200.0	R\$ 12,9000	R\$ 2.580,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
8 21889 - AMBROXOL 6MG/ML 120ML Frasco		Frasco	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 13/03/2022 às 19:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AMBROXOL XPE AD "GENERICO" -- LAB.NEOQUIMICA GENERICOS	AMBROXOL Xpe Ad "GENERICO" -- LAB.NEOQUIMICA GENERICOS	(1)	10.0	R\$ 14,2800	R\$ 142,8000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
9 5528 - AMICACINA SOL. INJ. 500 MG 2ML Ampola		Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
10 5631 - AMINOFILINA SOL INJ 24MG/ML 10ML - 240MG Unidade		Unidade	400.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Verbenna Farmácia de Manipulação Ltda	07/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 11/03/2022 às 10:38:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Aminoflina 24 mg/ml - 10 ml (EV)	verbenna	frasco-ampola (25)	400.0	R\$ 11,1500	R\$ 4,460,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
11 4975 - AMIODARONA SOL INJ 50MG/ML 3ML - 150 MG Unidade		Unidade	100.0		

Informações de compras anteriores

10/03/2022	04/03/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: HIPOLABOR Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 1,9200	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: HIPOLABOR Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 1,9200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2,000,0000
Resposta 18/03/2022 às 17:07:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AMIODARONA 50MG/ML 3ML C/100 AMP.(G)	HIPOLABOR	CX (100)	100.0	R\$ 1,9200	R\$ 192,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Stin Pharma Excelencia Em Saude Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 17/03/2022 às 13:17:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Amiodarona 50 mg/ml 3ml	StinPharma	Amiodarona 50 mg/ml 3ml - 50mg/ml 3ml - injetável - StinPharma (10)	100.0	R\$ 2,2100	R\$ 221,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bsb Comercial Hospitalar Eirelli	15/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 23:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AMIODARONA 150MG/3ML	GEOLAB	200 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30 (1)	100.0	R\$ 2,4000	R\$ 240,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tha e Thi Farmácia De Manipulação Ltda	07/05/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 150,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:34:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AMIODARONA 50 MG/ML INJ (ESTÉRIL) COM 3 ML AMPOLA	FARMATEC	CAIXA (15)	100.0	R\$ 2,5000	R\$ 250,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Verbenna Farmácia de Manipulação Ltda	07/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:38:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Amiodarona 50 mg/ml - 3 ml	Verbenna	ampola (1)	100.0	R\$ 3,8000	R\$ 380,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Stock Med Distribuidora De Produtos Farmaceuticos Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	6 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,000,0000

Resposta 15/03/2022 às 11:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CLORIDRATO DE AMIODARONA	FRESENIUS KABI	50 MG/ML SOL INJ IV CX 100 AMP VD AMB X 3 ML (50)	100.0	R\$ 4,1000	R\$ 410,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
-----------------------	------------	-----------	------------	--	--

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
12 29936 - ATROPINA SOL INJ 0,50MG/ML 1 ML Unidade		Unidade	150.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
13 22717 - BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI Frasco/Ampola		Frasco/Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
14 23570 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI Frasco		Frasco	100.0

Informações de compras anteriores

28/02/2022		
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me		
Marca: TEUTO		
Quantidade: 2000.0		
Preço Unitário: R\$ 12,3840		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BEPEBEN 1.200.000UI CX C/50FA S/DIL	TEUTO	FA (50)	100.0	R\$ 7,8498	R\$ 784,9800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BEPEBEN	TEUTO BRAS.	1.200.000 UI PO SUS INJ CX 50 FA (EMB HOSP) (50)	100.0	R\$ 8,9000	R\$ 890,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 14/03/2022 às 15:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BEPEBEN	TEUTO BRAS.	1.200.000 UI PO SUS INJ CT FA + DIL X 4 ML (1)	100.0	R\$ 8,9900	R\$ 899,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Nord Produtos Em Saude Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 14/03/2022 às 15:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FURP-BENZILPENICILINA BENZATINA	FURP	1200000 UI PO INJ CX 50 FA VD TRANS (50)	100.0	R\$ 9,0000	R\$ 900,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500.0000

Resposta 14/03/2022 às 13:29:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PENICILINA 1.200.000UI C/50 F/A S/DIL (BEPEBEN)	TEUTO	CAIXA (50)	100.0	R\$ 11,7120
				R\$ 1.171,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ampla Distribuidora De Medicamentos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000.0000

Resposta 13/03/2022 às 19:32:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BENZETACIL	EUROFARMA	300.000 U/ML SUS INJ IM CX 50 FA VD TRANS X 4 ML (50)	100.0	R\$ 12,0000
				R\$ 1.200,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000.0000

Resposta 14/03/2022 às 09:55:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BEPEBEN. TEUTO BRAS.	TEUTO BRAS.	1.200.000 UI PO SUS INJ CT 50 FA + DIL X 4 ML (EMB HOSP) (50)	100.0	R\$ 15,7000
				R\$ 1.570,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000.0000

Resposta 11/03/2022 às 09:49:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BENZILPENICILINA 1.200.000 UI INJ 50FA - BENZETACIL CX C\ 50 FA - BENZILPENICILINA 1.200.000 UI INJ 50FA - BENZETACIL CX C\ 50 FA EUROFARMA	BENZILPENICILINA 1.200.000 UI INJ 50FA - BENZETACIL CX C\ 50 FA - BENZILPENICILINA 1.200.000 UI INJ 50FA - BENZETACIL CX C\ 50 FA EUROFARMA	(50)	100.0	R\$ 16,5100
				R\$ 1.651,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750.0000

Resposta 11/03/2022 às 09:49:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BENZETACIL 1200 000 C/10 "M"(C1) -- EUROFARMA LABORATORIOS LTDA	BENZETACIL 1200 000 C/10 "M"(C1) -- EUROFARMA LABORATORIOS LTDA	(10)	100.0	R\$ 16,6400
				R\$ 1.664,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
15 46604- BISOPROLOL 2,5MG Comprimido		Comprimido	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500.0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BISOPROLOL 2,5MG C/30 CPR (GEN)	EMS	CAIXA (30)	50.0	R\$ 0,2820
				R\$ 14,1000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750.0000

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 13/03/2022 às 19:36:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BISOPROLOL 2.5MG 30CPR *GENERIC* -- EMS GENERICOS		BISOPROLOL 2.5mg 30cpr *GENERIC* -- EMS GENERICOS	(30)	50.0	R\$ 1,4000	R\$ 70,0000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
16	5621 - BROMOPRIDA SOL INJ 5 MG/ ML 2 ML Ampola		Ampola	1000.0		

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
Fornecedor: Mgmed Produtos Hospitalares Eireli		
Marca: WASSER FARMA		
Quantidade: 50.0		
Preço Unitário: R\$ 4,2600		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bsb Comercial Hospitalar Eireli	15/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 23:41:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOPRIDA		WASSER FARMA	5 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD AMB X 2 ML (EMB HOSP) (1)	1000.0	R\$ 2,9800	R\$ 2.980,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Mega Medic Comercial Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 14:19:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOGEX		WASSER FARMA	5 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	1000.0	R\$ 4,0900	R\$ 4.090,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOPRIDA 10MG/2ML C/100 AMP. (GEN)		HIPOLABOR	CX (100)	1000.0	R\$ 4,3920	R\$ 4.392,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Virtual Farma Produtos Farmaceuticos Eireli Epp	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/03/2022 às 14:15:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOPRIDA		HIPOLABOR	5 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (EMB HOSP) (1)	1000.0	R\$ 4,8700	R\$ 4.870,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 11/03/2022 às 16:53:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOPRIDA, HIPOLABOR		HIPOLABOR	5 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	1000.0	R\$ 4,9500	R\$ 4.950,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:11:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOGEX		WASSER FARMA	5 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD AMB X 2 ML (100)	1000.0	R\$ 4,9500	R\$ 4.950,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Stock Med Distribuidora De Produtos Farmaceuticos Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	6 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 15/03/2022 às 11:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOPRIDA	WASSER FARMA	5 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD AMB X 2 ML (EMB HOSP) (50)	1000.0	R\$ 6,8000	R\$ 6.800,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOGEX, WASSER FARMA	WASSER FARMA	5 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	1000.0	R\$ 9,5000	R\$ 9.500,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
17 5971 - BUPIVACAÍNA 5MG/ML 20ML Frasco/Ampola		Frasco/Ampola	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NOVABUPI 0,5% S/V CX C/10F-A X 20ML ESTE	CRISTALIA	Frasco/Ampola (10)	50.0	R\$ 20,2100	R\$ 1.010,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NEOCAINA INJ. 0,5% C/V F/A 10X20ML (SP)	CRISTALIA	CAIXA (10)	50.0	R\$ 25,1860	R\$ 1.259,3000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
18 6470 - BUPIVACAÍNA ISOBÁRICA 0,5% 4ML Frasco		Frasco	50.0

Informações de compras anteriores

03/02/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: CRISTALIA		
Quantidade: 100.0		
Preço Unitário: R\$ 9,4600		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BUPIVACAÍNA 0,5% (NEOCAINA) ISOBARICA 4ML C/40 AMP. (R)	CRISTALIA	BUPIVACAÍNA 0,5% (NEOCAINA) ISOBARICA 4ML C/40 AMP.(R) - 0,5% - CX - SOLUCAO INJETAVEL - CRISTALIA CX (40)	50.0	R\$ 9,4600	R\$ 473,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 13:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 14/03/2022 às 13:32:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NEOCAINA INJ. 0,5% ISOBARICA 40X4ML (SP)	CRISTALIA	CAIXA (40)	50.0	R\$ 11,1995	R\$ 559,9750

Código e nome do item

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade
19 40448 - CEFEPIME PO P/ SOL. INJ. 2G Frasco		Frasco	100.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022	28/01/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: ABL Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 21.5200	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: ABL Quantidade: 25.0 Preço Unitário: R\$ 21,5200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Nord Produtos Em Saude Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 15:26:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE CEFEPIMA	ABL	2 G PO SOL INJ IV CT FA VD TRANS X 20 ML + BOLS PLAS TRANS SIST FECH X 100 ML (25)	100.0	R\$ 12,2000	R\$ 1.220,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE CEFEPIMA, ABL	ABL	80MG COM REV CT BL AL AL X 30 (25)	100.0	R\$ 21,5200	R\$ 2.152,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda-SP	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:53:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CEFEPIMA 2G CX C/50F-A S/DIL GEN	BIOCHIMICO	Frasco/Ampola (48)	100.0	R\$ 22,4280	R\$ 2.242,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:48:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CEFEPIMA CLORIDRATO 2G CX C/ 10 FR - ABL - GENERICO -- ABL	CEFEPIMA CLORIDRATO 2G CX C/ 10 FR - ABL - GENERICO -- ABL	(10)	100.0	R\$ 23,2480	R\$ 2.324,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuição Ltda - Epp	25/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/03/2022 às 12:24:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE CEFEPIMA 2G PO CX C/50 FR - AUROBINDO PHARMA	CLORIDRATO DE CEFEPIMA 2G PO CX C/50 FR - AUROBINDO PHARMA	(50)	100.0	R\$ 25,0000	R\$ 2.500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importação e Distribuição de Produtos Médico Hospitalares S/A	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 07:33:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AUROBINDO PHARMA IND. FARMACEUTICA LTDA.	AUROBINDO PHARMA IND. FARMACEUTICA LTDA.	(50)	100.0	R\$ 25,3623	R\$ 2.536,2300

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 13:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CEFEPIMA INJ. 2G IM/IV C/50 F/A (GEN)	AUROBINDO	CAIXA (50)	100.0	R\$ 29,2800	R\$ 2.928,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
20 4890 - CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ 1 G Frasco		Frasco	500.0		

Informações de compras anteriores

03/02/2022	28/01/2022	
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: BLAU Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 5,4600	Fornecedor: Ello Distribuição Ltda - Epp Marca: AUROBINDO PHARMA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 5,1000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:03:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CEFTRIAXONA SODICA 1GR IV	AUROBINDO	CX (50)	500.0	R\$ 4,7800	R\$ 2.390,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/03/2022 às 10:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CEFTRIAXONA 1G PO INJ CX C/ 100 FA S/ DILUENTE - BLAU - GENERICO -- BLAU	CEFTRIAXONA 1G PO INJ CX C/ 100 FA S/ DILUENTE - BLAU - GENERICO -- BLAU	(100)	500.0	R\$ 4,9200	R\$ 2.460,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Mega Medic Comercial Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 14:27:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TRIAXTON	BLAU 1000 MG PO SOL INJ/INFUS IV CX 100 FA VD III TRANS (100)	500.0	R\$ 4,9900	R\$ 2.495,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 07:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CEFTRIAXONA 1G PO LIOF 100 F/A IV S/DIL GEN BLAU	BLAU FARMACEUTICA S.A	FA (100)	500.0	R\$ 5,0704	R\$ 2.535,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:47:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CEFRIONA 1G CX C/50F-A S/DIL	FRESENIUS KABI 1G PO SOL INJ IV CX 50 FA VD AMB (50)	500.0	R\$ 5,1000	R\$ 2.550,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuição Ltda - Epp	25/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 18/03/2022 às 17:07:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CEFTRIAXONA SODICA 1G SOL INJ CX 50FA GE - AUROBINDO PHARMA	CEFTRIAXONA SODICA 1G SOL INJ CX 50FA GE - AUROBINDO PHARMA	(50)	500.0	R\$ 5,1000	R\$ 2.550,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 13:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CEFTRIAXONA 1G IV C/50 F/A (AMPLOSPEC)	BIOCHIMICO	CAIXA (50)	500.0	R\$ 5,2704	R\$ 2.635,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 10:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CEFTRIAXONA 1GR. IV F/A C/100 (G)	BLAU	1000 MG PO SOL INJ/INFUS IV CX 100 FA VD III TRANS (100)	500.0	R\$ 5,4600	R\$ 2.730,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 09:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CEFTRIAXONA DI H 1000MG CX 100 FA IV CX C\ 100 FA - CEFTRIAXONA DI H 1000MG CX 100 FA IV CX C\ 100 FA BLAU	CEFTRIAXONA DI H 1000MG CX 100 FA IV CX C\ 100 FA - CEFTRIAXONA DI H 1000MG CX 100 FA IV CX C\ 100 FA BLAU	(100)	500.0	R\$ 6,3000	R\$ 3.150,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Nord Produtos Em Saude Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 15:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CEFTRIAXONA DISSODICA HEMIEPTAIDRATADA	ABL	1 G PO SOL INJ CT FA VD TRANS X 10 ML + AMP PLAS TRANS DIL X 10 ML (1)	500.0	R\$ 6,3600	R\$ 3.180,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ampla Distribuidora De Medicamentos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 13/03/2022 às 19:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CEFTRIAXONA DISSODICA HEMIEPTAIDRATADA	EUROFARMA	1G PO SOL INJ IM CT 5 FA VD TRANS + 5 DIL AMP VD TRANS X 3,5 ML (5)	500.0	R\$ 7,3000	R\$ 3.650,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
21 30366 - CETAMINA 50 MG/ML 10 ML Frasco/Ampola		Frasco/Ampola	20.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CETAMINA CLORIDRATO (C1) 50MG/ML SOL INJ CX C/10 AMP 10ML - TEUTO KETANIR - - TEUTO	CETAMINA CLORIDRATO (C1) 50MG/ML SOL INJ CX C/10 AMP 10ML - TEUTO KETANIR - - TEUTO	(10)	20.0	R\$ 47,6540	R\$ 953,0880

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KETAMIN 50MG/ML CX C/25FA X 10ML	CRISTALIA	50 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 25 FA VD AMB X 10 ML (25)	20.0	R\$ 65,6019	R\$ 1.312,0380

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXTRO CETAMINA 50MG/ML (KETAMIN) F/A 10ML C/25 (C1) (R)	CRISTALIA	DEXTRO CETAMINA 50MG/ML (KETAMIN) F/A 10ML C/25 (C1) (R) - 50MG - CX - SOLUCAO INJETAVEL - CRISTALIA CX (25)	20.0	R\$ 81,9300	R\$ 1.638,6000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 09:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLOR DE DEXTRO CETAMINA 50MG/ML SOL. INJ. - 25 FA X 10ML CX C\ 1 FA - CLOR DE DEXTRO CETAMINA 50MG/ML SOL. INJ. - 25 FA X 10ML CX C\ 1 FA CRISTALIA	CLOR DE DEXTRO CETAMINA 50MG/ML SOL. INJ. - 25 FA X 10ML CX C\ 1 FA - CLOR DE DEXTRO CETAMINA 50MG/ML SOL. INJ. - 25 FA X 10ML CX C\ 1 FA CRISTALIA	(25)	20.0	R\$ 94,1200	R\$ 1.882,4000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
22 17936 - CETOCONAZOL CREME 30 GR Bisnaga		Bisnaga	10.0

Informações de compras anteriores

03/02/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SOBRAL Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 4.5600		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
+CETOCONAZOL 20MG/G 30G (GEN)	CIMED	CX (1)	10.0	R\$ 4,2500	R\$ 42,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 10:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CETOCONAZOL 20MG/G CREME 30GR.(G)	SOBRAL	CETOCONAZOL 20MG/G CREME 30GR.(G) - 20MG - UN - CREME - SOBRAL UN (1)	10.0	R\$ 4,5600	R\$ 45,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 13/03/2022 às 19:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CETOCONAZOL CR 30G *GENERIC* -- LABORATORIO TEUTO BRASILEIRO S/A	CETOCONAZOL Cr 30g *GENERIC* -- LABORATORIO TEUTO BRASILEIRO S/A	(1)	10.0	R\$ 14,3700	R\$ 143,7000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
23 43811 - CIPROFLOXACINO 2MG/ML 200ML Bolsa		Bolsa	150.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CIPROBACTER 200MG CX C/60BOL X 100ML S.F	ISOFARMA	2MG/ML SOL INFUS IV ENV ALBOLS PLAS PEBD TRANS SIST FECH X 100 ML (60)	150.0	R\$ 15,6996	R\$ 2.354,9400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRESOFLOX	FRESENIUS KABI	2,0 MG/ML SOL INJ CT FR PLAS PVC TRANS SIST FECH X 200 ML (48)	150.0	R\$ 49,4000	R\$ 7.410,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 09:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CIPROFLOXACINO 2,0 MG/ML 200ML SOL INJ SIST FECH CX C 48 FR CX C\ 48 FR - CIPROFLOXACINO 2,0 MG/ML 200ML SOL INJ SIST FECH CX C 48 FR CX C\ 48 FR FRESENIUS	CIPROFLOXACINO 2,0 MG/ML 200ML SOL INJ SIST FECH CX C 48 FR CX C\ 48 FR - CIPROFLOXACINO 2,0 MG/ML 200ML SOL INJ SIST FECH CX C 48 FR CX C\ 48 FR FRESENIUS	(48)	150.0	R\$ 74,5900	R\$ 11.188,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
24 6827 - CLOPIDOGREL COMP 75 MG Comprimido		Comprimido	175.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022	03/02/2022
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: AUROBINDO Quantidade: 210.0 Preço Unitário: R\$ 0,4393	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: GEOLAB Quantidade: 84.0 Preço Unitário: R\$ 0,4700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLOPIDOGREL 75MG C/30 CPR (GEN)	AUROBINDO	CAIXA (30)	175.0	R\$ 0,4393	R\$ 76,8775

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Almeida Farmaceutica Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/03/2022 às 14:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BISSULFATO DE CLOPIDOGREL	GERMED	75 MG COM REV CT BL AL AL X 28 (28)	175.0	R\$ 0,5000	R\$ 87,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 04/04/2022 às 15:40, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 575 e o código verificador 229.